МБОУ «Тасеевская СОШ №1»

ПРИКАЗ

с. Тасеево

17.12.2021 г.         № 374

О поощрении по результатам школьного

этапа муниципального конкурса «Юные таланты»

С 29 ноября по 10 декабря  2021 года в начальной школе прошел школьный

этап муниципального конкура «Юные таланты» по следующим предметам:

русский язык, математика, окружающий мир, литературное чтение,

иностранный язык, физкультура и изобразительное искусство.

Для проверки олимпиадных работ сформированы предметные комиссии:

3 классы: Пестова В.И., Вавилова О.Н., Зайцева К.В.

2 классы: Ерёменко А.В., Дортман З.М., Есина О.Д.

1 классы: Файзулина Н.А., Толкачева Т.С., Шуйкова Л.Т.

4 класс: Концаренко Е.Л., Лир Н.П.

Ин.язык: Федосеенко К.Ю., Лапенко Л.В., Триппель С.И., Борисенко Т.Г.

Физкультура: Шакина Л.Г., Арнст А.А., Андрюшков И.Н., Шиянкова Н.А.,

Фендель Э.А.

По результатам работы комиссий определены списки победителей и

призёров (Приложение 1)

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

Согласно пунктам 3.1. и п.4 Положения о проведении школьного конкурса

«Юные таланты» поощрить Почётными грамотами победителей и призёров

школьного этапа конкурса «Юные таланты» .

Директор МБОУ «Тасеевская СОШ №1»    Павшок В.Л.______________

Приложение 1

Окружающий мир

1 классы

1 место- Спиряев Иван, 1 А, Ермакова Ксения, 1 А

2 место-Голещихина Катя, 1 А

3 место- Ананьев Андрей, 1 А

2 классы

1 место- Игнатьева Маргарита, 2 Б

2 место- Кирьянов Сергей, 2 А

3 место- Шуйкова Катя, 2 Б

3 классы

1 место- Слезак Мария, 3 Б

2 место- Репкина Настя, 3 Б, Романова Катя, 3 Б

3 место- Тычинина Варя, 3 В., Соколов Илья, 3 Б, Тугова Лиза, 3 Б

4 классы

1 место- Абуков Егор, 4 Б

2 место- Лантух Эвелина , 4 В

3 место- Концаренко Дима, 4 В

Математика
1 классы

1 место- Подсошкин Дима, 1 А

2 место- Спиряев Иван, 1 А

3 место-Ермакова Ксения, 1 Б

2 классы

1 место- Борщ Евгений, 2 В

2 место- Капитонов Саша, 2 Б

3 место- Шуйкова Катя, 2 Б

3 классы

1 место- Слезак Мария, 3 Б

2 место- Богатырёва Мария, 3 А

3 место- Некрасов Макар, 3 А, Дехант Даша, 3 А, Котов Дима, 3 Б

4 классы

1 место- Абуков Егор, 4 Б, Симонов Дима, 4 Б

2 место- Семёнов Дима, 4 Б, Триппель Ксения, 4 Б

3 место- Концаренко Дима, 4 В

Литературное чтение

1 классы

1 место- Ермакова Ксения, 1 А

2 место-Михасева Дарья, 1 Б

3 место- Рукосуева Анна, 1 Б

2 классы

1 место-Шуйкова Катя, 2 Б

2 место-Баева Полина, 2 Б

3 место- Казук Галина, 2 А

3 классы

 1 место-Дехант Дарья, 3 А, Репкина Настя, 3 Б

2 место- Тычинина Варя, 3 В, Болотник Настя, 3 Б,

3 место- Дворникова Милана, 3 А

4 классы

1 место- Абуков Егор, 4 А

2 место- Первухина Владлена, 4 В

3 место- Концаренко Дима, 4 В

Русский язык
1 классы

 1 место- Спиряев Иван, 1 А

 2 место- Подсошкин Дима, 1 А

3 место- Ермакова Ксения, 1 А

2 классы

1 место-Шуйкова Катя, 2 Б, Борщ Евгений, 2 В

2 место-Игнатьева Маргарита, 2 Б, Батьянов Михаил, 2 Б, Казук Галина, 2 А

3 место- Буйнова Ольга, 2 А, Баева Полина, 2 Б, Цуканова Алина, 2 Б

3 классы

1 место- Романова Катя, 3 Б

2 место- Слезак Мария, 3 Б

3 место- Рукосуева Настя, 3 В

4 классы

1 место- Абуков Егор, 4 Б, Симон Дима, 4 Б

 2 место- Бачилова Ирина, 4 В

 3 место- Семёнов Дима, 4 Б

Изобразительное искусство

1 классы
1 место- Ананьев Андрей, 1 А

2 место- Петренко Анастасия, 1 А, Пузанова Виктория, 1 А

3 место-Ермакова Ксения, 1 А, Жаренова Марина, 1 А, Гусарова Ксения, 1 Б

2 классы

1 место- Баева Полина, 2 Б

2 место- Игнатьева Маргарита, 2 Б

3 место- Шуйкова Екатерина, 2 Б

3 классы
1 место- Слезак Мария, 3 Б, Дмитриева Дарья, 3 Б

2 место- Дворникова Милана, 3 А

3 место- Рябченко Милана, 3 В

4 классы

1 место- Лантух Эвелина, 4 В, Шпенглер Эльмира, 4 В

2 место- Шапочкина Диана, 4 Д, Семёнов Дмитрий, 4 Б

3 место- Балахнина Дарья, 4 Д, Григорьев Николай, 4 Д, Машновский

Дмитрий, 4 Д

Физическая культура

2 класы

1 место- Машновская Анна, 2 А, Крикунов Олег, 2 В

2 место- Шалунова Яна, 2 А, Пушкарев Александр, 2 В

3 место-Казук Галина, 2 А, Агулов Сергей, 2 В

3 классы
1 место- Павликов Даниил, 3 В, Слезак Мария, 3 Б

2 место- Надсонова Маргарита, 3 А, Воропаев Константин, 3 Б

3 место- Дехант Дарья, 3 А, Колтаков Даниил, 3 В

4 классы

1 место- Лантух Эвелина , 4 В, Воропаев Денис, 4 Д

2 место- Семёнов Дмитрий, 4 Б, Триппель Ксения, 4 Б

3 место- Агальцева Полина, 4 В, Сныткин Олег, 4 В

Английский язык

3 классы

 1 место- Репкина Анастасия, 3 Б

2 место- Ронов Михаил, 3 Б

3 место- Рыжков Илья, 3 Б, Слезак Мария, 3 Б

4 классы
1 место- Заманкова Ольга, 4 Б

 2 место- Болтунов Илья, 4 Б, Муравьева Алина, 4 В

3 место- Абуков Егор, 4 Б

Немецкий язык

3 классы

 1 место- Дехант Дарья, 3 А

2 место- Дврникова Милана, 3 А, Кабаргина Ульяна, 3 А

3 место- Межуй Алина, 3 А, Шмидт Диана, 3 Б, Шалунова Мария, 3 В

4 классы
1 место- Семёнов Дмитрий, 4 Б

2 место-Виншу Алёна, 4 Д

3 место- Пименко Захар, 4 В, Сидоркова Алина, 4 В